Of. nº 999/15-SG.
                                                                                                       Esteio, 18 de novembro de 2015.

Exmo. Sr. Gilmar Rinaldi,
Prefeito Municipal,
Paço Municipal Clodovino Soares,
Nesta Cidade.

                        Senhor Prefeito,

A Câmara Municipal, acolhendo requerimento do Vereador Jaime da Rosa, aprovado em Sessão Ordinária de 17 de novembro, solicita a Vossa Excelência, que determine à Secretaria competente, a troca de lâmpada queimada localizada na Rua Cristóvão Colombo quase esquina com a Av. Pery Fagundes, bairro Três Portos.

[bookmark: _GoBack]Segundo o vereador, a solicitação se justifica pelo fato desse local estar apresentando riscos à segurança dos moradores e transeuntes pela falta de iluminação pública.

                        Sem mais, e na expectativa da providência, enviamos votos de consideração e apreço.

Leonardo Dahmer,
Presidente.